
@virtufit_fitness
VirtuFit
www.virtufit.com

ASSEMBLY 
VIDEO

NÁ
VO

D 
K 

O
BS

LU
ZE

Totally Foldable TR-50i Treadmill
VFLOTR50i

Totally Foldable TR-50i Loopband

Gebruiksaanwijzing

NL

T +31 (0)74-7600219
E ser
W

Voor vragen of ontbrekende onderdelen kunt u contact opnemen met Fitness Benelux:

SÉRIOVÉ ČÍSLO



NÁVOD K OBSLUZE

NÁŘADÍ

# POPIS MNOŽSTVÍ

1 Hlavní rám 1

12 Imbusový klíč 5 mm 1

71 Bezpečnostní klíč 1

72 Lahvička na olej 1

POZNÁMKA! Nepřipojujte jednotku ke zdroji napájení, dokud není zcela smontována.

5 NL

CHECKLIST (verpakkingsinhoud)

TOOL KIT

Wanneer u de 2 dozen opent zult u de volgende onderdelen tegenkomen:

CZ
02



01

6 ENG

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

STEP 1

1.unscrew the adjusting knob on the both sides of the frame respectively(suggest unscrew 3 circles) 

to make lower ends of upright tubes flick from the main frame.

2.uplift the handle bar to the slot corresponding to the hinge of main frame

EN Virtufit Totally Foldable TR-50i Treadmill6

6 NL

MONTAGE INSTRUCTIES

STAP 1

Missing parts: If you think you are missing certain parts in your package, carefully check the styrofoa and 

the device. Some parts (bolts, screws, etc.) are already attached to/in the device.

Error message: Ensure that all cables are carefully attached. The aluminum legs are very sensitive and 

must remain straight. Do you receive an error message after mounting your device? Then you have to 

straighten these aluminum legs again, this may cause the error message to disappear.

Socket screws: The device contains socket screws, make sure that the allen key is firmly in the 

bolt before you apply force to the key. In this way you prevent the head of the socket head screw from 

being rotated.

STEP 1

• Unscrew the adjusting knob on the both sides of the frame respectively(suggest unscrew 3 circles) 

to make lower ends of upright tubes flick from the main frame.

• Uplift the handle bar to the slot corresponding to the hinge of main frame.

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

1 2

CZ
03

NÁVOD K OBSLUZE



02

7 ENG

STEP 2

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

After finishing the uplifting,screw the hand knob according to the direction as the arrow shows.

ENVirtufit Totally Foldable TR-50i Treadmill 7

STEP 2

• After finishing the uplifting, screw the hand knob according to the direction as the arrow shows.

7 NL

STAP 2

MONTAGE INSTRUCTIES

After finishing the uplifting,screw the hand knob according to the direction as the arrow shows.

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

02

CZ
04

NÁVOD K OBSLUZE



03

POZOR: Neutahujte kabely na přední a zadní straně konektoru a dbejte na to, aby se nezachytily do trubek. Toto mějte na paměti i při 
skládání a rozkládání běžeckého trenažéru. 

8 ENG

STEP 3

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

Use the M6 screws (the screw is pre-assembled on the upright tubes) to fx the console together with the

upright tubes, then connect the connector wires of the right handrail and upright tube.

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

Attention: There are wires on the front and back side of the connector. Be careful not to pinch the

wires. Also pay attention tot this when folding and unfolding when using the treadmill.

EN Virtufit Totally Foldable TR-50i Treadmill8

STEP 3

8 NL

STAP 3

MONTAGE INSTRUCTIES

Use the M6 screws (the screw is pre-assembled on the upright tubes) to fx the console together with the
upright tubes, then connect the connector wires of the right handrail and upright tube.
ASSEMBLY INSTRUCTIONS
Attention: There are wires on the front and back side of the connector. Be careful not to pinch the
wires. Also pay attention tot this when folding and unfolding when using the treadmill.

• Use the M6 screws (the screw is pre-assembled on the upright tubes) to fx the console together with 

the upright tubes, then connect the connector wires of the right handrail and upright tube.

NOTE: There are wires on the front and back side of the connector. Be careful not to pinch the wires. 

Also pay attention tot this when folding and unfolding when using the treadmill.

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

CONNECT

CZ
05

NÁVOD K OBSLUZE



04

9 ENG

STEP 4

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

Put the handrails of the console in the horizontal direction and clip the pull pin of the left and right

handrails into the holes on the upright tubes.

ENVirtufit Totally Foldable TR-50i Treadmill 9

STEP 4

9 NL

STAP 4

MONTAGE INSTRUCTIES

Put the handrails of the console in the horizontal direction and clip the pull pin of the left and right
handrails into the holes on the upright tubes.

• Put the handrails of the console in the horizontal direction and clip the pull pin of the left and right 

handrails into the holes on the upright tubes.

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

CZ
06

NÁVOD K OBSLUZE



NÁVOD K OBSLUZE

05

EN Virtufit Totally Foldable TR-50i Treadmill10

STEP 5

10 ENG

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

STEP 5

Put the safety key (4) on the yellow area on the console. 

4

9 VirtuFit  Totally Foldable TR-50INL

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

STEP 5

Steek de veiligheidssleutel (71) in de computer. 

10 NL

MONTAGE INSTRUCTIES

STAP 5

Steek de veiligheidssleutel (4) in de computer. 

4

Put the safety key (4) on the yellow area on the console.

10 VirtuFit  Totally Foldable TR-50iENG

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

STEP 5

Put the safety key (4) on the yellow area on the console. 

4

• Put the safety key (4) on the yellow area on the console.

• The switch can be found on the rear of the TR-50i at the bottom near the power input.

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

10 ENG

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

STEP 5

Put the safety key (4) on the yellow area on the console. 

4

ON/OFF

CZ
07



NÁVOD K OBSLUZE

06

CZ
08



NÁVOD K OBSLUZE

07

3

6

9

12

2

5

8

11

1

4

7

10

CZ
09



NÁVOD K OBSLUZE

08

A

D E

B C

CZ
10



					

Bezpečnostní pokyny 11
Záruka 11

		 11

		 12

			 12

	 12
Údržba 13

Bezpečnostní klíč 13
Mazání 13
Odstraňování problémů 14
Chybové kódy 15
Konzola 15
Programy 15
Pokyny k tréninkům 16

		

VAROVÁNÍ!

Než začnete cvičit, poraďte se se svým lékařem. Důležité je to zejména pro osoby se 

zdravotními problémy. Před použitím trenažéru si přečtěte všechny pokyny. 

VirtuFit nenese žádnou odpovědnost za zranění nebo škody na majetku 

vyplývající z používání tohoto zařízení. Před sestavením a/nebo použitím 

trenažéru si prosím pečlivě přečtěte tento návod.

• Před použitím se ujistěte, že je trenažér správně sestaven a že jsou všechny matice 
a šrouby dotaženy.

• Montáž provádějte s pomocí další osoby.

• každý rok promažte všechny pohyblivé části vazelínou (bez obsahu kyselin) nebo 
silikonovým sprejem.

• Nenoste volné oblečení, aby nedošlo k zachycení pohyblivými částmi.

• Trenažér používejte na pevném, rovném povrchu.

• Vždy noste čistou sportovní obuv.

• Během používání udržujte děti a domácí zvířata mimo dosah trenažéru.

• Při používání trenažéru udržujte rovnováhu.

• Nevkládejte prsty nebo jiné předměty do pohyblivých částí.

• Před cvičením se poraďte se svým lékařem, abyste určili vhodnou frekvenci, 

trvání a intenzitu cvičení adekvátně k vašemu věku a fyzické kondici. Přestaňte 

cvičit, pokud pocítíte nevolnost, dušnost, mdloby, bolest hlavy,  bolest na hrudi 

nebo jakékoliv jiné nepříjemné pocity. 

• Při pohybu nedržte trenažér za sedlo.

• Trenažér by měla v daném okamžiku používat vždy pouze jedna osoba.

• Trenažér  je určen pro domácí použití a maximální hmotnost uživatele je 120 kg.

• Za trenažérem nechte 1-2 metry volného prostoru, abyste předešli nehodám.

• Trenažér umístěte na čistý, rovný povrch. Nepokládejte jej na silný koberec, který 

by mohl bránit ventilaci stroje.

• Trenažér neumisťujte venku nebo blízko vody.

• Trenažér nepoužívejte k jinému účelu než k tréninku.

• Optimální teplota prostředí, kde máte trenažér umístěný, je 10-35°C. 

					

Nároky na záruku jsou vyloučeny, pokud je příčinou závady:

• Údržbářské a opravárenské práce neprovádí oficiální prodejce.

• Nesprávné použití, nedbalost a/nebo špatná údržba.

• Neudržování trenažéru v souladu s pokyny výrobce.

	

Chybějící části: Pokud nějaké části v balení chybí, nejprve pečlivě zkontrolujte pěnový 

polystyren a samotný spotřebič. Některé části (šrouby, šrouby atd.) jsou již k jednotce 

připevněny.

Chybové hlášení: Ujistěte se, že jsou všechny kabely pečlivě připojeny. Hliníkové 

nožičky konzole jsou velmi citlivé a musí být rovně. Pokud konzola po namontování  

zobrazí chybovou zprávu, mohou být hliníkové nožky konzoly ohnuté. Narovnáním 

nožiček může chybové hlášení zmizet. CZ
11

ČEŠTINA



11 NL

INKLAP INSTRUCTIES

-- Pull the pull-pin on the console handrail to fold the console carefully.
-- Pay attention to the cables and ensure that they are nog pinced.
--unscrew the hand knob on the both sides of the frame respectively and carefully fold the console up
--Place the machine leaning against the wall or place under a bed.

CAUTION: Do not allow children to touch the machine, the treadmill may fall.

		

Ruční senzory

 Pozor: Nikdy nepoužívejte ruční senzory v kombinaci s
bezdrátovým zařízením,  aby nedošlo ke vzájemnému rušení.

TRÉNINK S FITNESS APLIKACEMI

VirtuFit neposkytuje služby pro fitness aplikace třetích stran, jako je 

Kinomap, iConsole, FitShow atd. Pokud narazíte na problémy s fitness 

aplikací třetí strany, kontaktujte vývojáře dané aplikace.

Návod

• Chcete-li naskenovat QR kód telefonem nebo tabletem se 

systémem Android nebo IOS, je vyžadován skener QR kódu. 

Aplikaci pro skenování QR kódů si můžete stáhnout z App Store 

nebo Google Play Store.

• Naskenujte jeden z QR kódů níže a přejděte přímo na stránku 

App Store nebo Google Play Store, kde si můžete stáhnout fitness 

aplikaci.

• Naskenujte QR kód vpravo pro přístup k příručce fitness aplikace. 

Návod popisuje krok za krokem, jak připojit fitness aplikaci k 

zařízení, jak fitness aplikace funguje a jaké jsou její možnosti.

Šrouby se šestihrannou hlavou: Ujistěte se, že je klíč se šestihrannou hlavou zatlačen do 

šroubu. Tím zabráníte otáčení hlavy nástrčného šroubu.  

			

		

POZOR! Trenažér skladujte na suchém místě, mimo dosah dětí. Ujistěte se, že 
trenažér nemůže spadnout na děti nebo zvířata. 

	• Jednotku složíte zatáhnutím za kolík na řídítkách.

• Neskřípněte kabely.

• Place the treadmill against a wall or store it under a bed or closet. 

Seřízení běžeckého trenažéru

1. Běžecký pás se stáčí doleva: Zapněte běžecký pás a nastavte rychlost 
na 2 až 3 km/h. Pomocí imbusového klíče otočte šroubem na levé 
straně konce běžeckého trenažéru o čtvrt otáčky doprava (1). Běžte na 
běžeckém pásu 1 až 2 minuty bez zátěže. Postup opakujte, dokud 
nebude běžecký pás přesně uprostřed.

2. Běžecký pás se stáčí doprava: Zapněte běžecký pás a nastavte 
rychlost na 2 až 3 km/h. Pomocí šestihranného klíče otočte šroubem 
na pravé straně konce běžeckého trenažéru o čtvrt otáčky doprava (1). 
Běžte na běžeckém pásu 1 až 2 minuty bez zátěže. 

3.	 Běžecký pás se zasekl: Pomocí imbusového klíče otočte
šroub na pravé straně konce o půl otáčky doprava a
šroub na levé straně konce půl otáčky doprava. Takto 
pokračujte, dokud se zablokování nevyřeší (3).

ENVirtufit Totally Foldable TR-50i Treadmill 11

11 NL

INKLAP INSTRUCTIES

-- Pull the pull-pin on the console handrail to fold the console carefully.
-- Pay attention to the cables and ensure that they are nog pinced.
--unscrew the hand knob on the both sides of the frame respectively and carefully fold the console up
--Place the machine leaning against the wall or place under a bed.

CAUTION: Do not allow children to touch the machine, the treadmill may fall.

FOLDING INSTRUCTIONS

1. Pull the pull-pin on the console handrail to fold the console carefully. Pay attention to the cables and 

ensure that they are nog pinced. 

2. Unscrew the hand knob on the both sides of the frame respectively and carefully fold the console up.

3. Place the machine leaning against the wall or place under a bed.

NOTE: Store your machine in a dry area away from children and high tra�c areas as shown in the 

illustration. Be sure it is secure and cannot fall onto small animals or children.

RUNNING BELT ADJUSTMENT

01. Running belt deviates to left: Start the machine, set speed at 2-3 km/h without a load on the belt, 

use Allen key to turn the screw 1/4 turn (see fig. 1). Then allow the machine to run without a load for 1-2 

minutes. Repeat process until the belt becomes central.

02. Running belt deviate to right: Start the machine, set speed at 2-3 km/h without a load on the belt, 

use Allen key to turn the screw 1/4 turn (see fig. 2). Then allow the machine to run without a load for 1-2 

minutes. Repeat process until the belt becomes central.

03. Running belt jam: If the running belt is in dead condition, use the Allen key to turn the screw 1/2 a 

turn both left and right until the jam solved (see fig 3).

ENVirtufit Totally Foldable TR-50i Treadmill 11

11 NL

INKLAP INSTRUCTIES

-- Pull the pull-pin on the console handrail to fold the console carefully.
-- Pay attention to the cables and ensure that they are nog pinced.
--unscrew the hand knob on the both sides of the frame respectively and carefully fold the console up
--Place the machine leaning against the wall or place under a bed.

CAUTION: Do not allow children to touch the machine, the treadmill may fall.

FOLDING INSTRUCTIONS

1. Pull the pull-pin on the console handrail to fold the console carefully. Pay attention to the cables and 

ensure that they are nog pinced. 

2. Unscrew the hand knob on the both sides of the frame respectively and carefully fold the console up.

3. Place the machine leaning against the wall or place under a bed.

NOTE: Store your machine in a dry area away from children and high tra�c areas as shown in the 

illustration. Be sure it is secure and cannot fall onto small animals or children.

RUNNING BELT ADJUSTMENT

01. Running belt deviates to left: Start the machine, set speed at 2-3 km/h without a load on the belt, 

use Allen key to turn the screw 1/4 turn (see fig. 1). Then allow the machine to run without a load for 1-2 

minutes. Repeat process until the belt becomes central.

02. Running belt deviate to right: Start the machine, set speed at 2-3 km/h without a load on the belt, 

use Allen key to turn the screw 1/4 turn (see fig. 2). Then allow the machine to run without a load for 1-2 

minutes. Repeat process until the belt becomes central.

03. Running belt jam: If the running belt is in dead condition, use the Allen key to turn the screw 1/2 a 

turn both left and right until the jam solved (see fig 3).

ENVirtufit Totally Foldable TR-50i Treadmill 11

11 NL

INKLAP INSTRUCTIES

-- Pull the pull-pin on the console handrail to fold the console carefully.
-- Pay attention to the cables and ensure that they are nog pinced.
--unscrew the hand knob on the both sides of the frame respectively and carefully fold the console up
--Place the machine leaning against the wall or place under a bed.

CAUTION: Do not allow children to touch the machine, the treadmill may fall.

FOLDING INSTRUCTIONS

1. Pull the pull-pin on the console handrail to fold the console carefully. Pay attention to the cables and 

ensure that they are nog pinced. 

2. Unscrew the hand knob on the both sides of the frame respectively and carefully fold the console up.

3. Place the machine leaning against the wall or place under a bed.

NOTE: Store your machine in a dry area away from children and high tra�c areas as shown in the 

illustration. Be sure it is secure and cannot fall onto small animals or children.

RUNNING BELT ADJUSTMENT

01. Running belt deviates to left: Start the machine, set speed at 2-3 km/h without a load on the belt, 

use Allen key to turn the screw 1/4 turn (see fig. 1). Then allow the machine to run without a load for 1-2 

minutes. Repeat process until the belt becomes central.

02. Running belt deviate to right: Start the machine, set speed at 2-3 km/h without a load on the belt, 

use Allen key to turn the screw 1/4 turn (see fig. 2). Then allow the machine to run without a load for 1-2 

minutes. Repeat process until the belt becomes central.

03. Running belt jam: If the running belt is in dead condition, use the Allen key to turn the screw 1/2 a 

turn both left and right until the jam solved (see fig 3).

Trenažér VirtuFit je vybaven ručními senzory pro měření tepové 
frekvence. Ruční senzory jsou připevněny k rukojeti a fungují pouze při 
dlouhodobém držení obou senzorů. Pro optimální výkon je důležité, 
aby byly ruce mírně vlhké a vyvíjely na senzory konstantní tlak. Příliš 
suché nebo mokré ruce mohou zapříčinit abnormální výsledky.

CZ
12

ČEŠTINA



POZOR!
• Veškeré opravy musí provádět odborný technik, pokud dodavatel nebo 

výrobce nestanoví jinak.

• Pokud byl běžecký pás používán dvě hodiny, doporučujeme počkat deset 

minut, než odpojíte napájecí kabel. Je to lepší pro životnost jednotky.

• Abyste zabránili uklouznutí během cvičení, běžecký pás na trenažéru by 

neměl být příliš volný. Abyste zabránili oděru mezi válcem a běžeckým pásem 

a aby byl zajištěn správný chod stroje, neměl by být běžecký pás příliš 

napnutý. Vzdálenost mezi stupačkamia pásem lze nastavit. Vzdálenost mezi 

stupačkami a pásem by měla být na obou stranách 50 až 75 mm.

Čištění 

	











	

             





Běžecký trenažér je vybaven předmazaným běžeckým pásem nenáročným na údržbu. 

Opotřebení běžeckého pásu hraje důležitou roli v provozu a životnosti trenažéru, proto 

by měl být pravidelně mazán. Doporučujeme pás pravidelně kontrolovat. Kontaktujte 

nás, jakmile zjistíte jakékoli poškození běžeckého pásu.

Doporučené mazání běžeckého pásu

• Málo používaný (méně než 3 hodiny týdně): jednou ročně.
• Střední použití (3 až 5 hodin týdně): každých šest měsíců.
• Intenzivní používání (více než 5 hodin týdně): každé tři měsíce.

Obecné pravidlo: Namažte, pokud se Vám zdá rohož suchá. V případě pochybností 

kontaktujte výrobce. Pro mazání běžeckého pásu používejte vazelínu (bez kyselin) nebo 

silikonový olej.

Fitshow

       APP STORE	              GOOGLE PLAY	     MANUAL

				

			       



    

         



        





• Po každém použití očistěte a odstraňte pot a vlhkost.

• Zkontrolujte, zda na jednotce není prach a nečistoty.

• Nepoužívejte agresivní čisticí prostředky a chraňte trenažér před vlhkostí.

			

• Po každém použití očistěte a odstraňte pot a vlhkost.

• Zkontrolujte, zda na jednotce není prach a nečistoty.

• Nepoužívejte agresivní čisticí prostředky a chraňte trenažér před vlhkostí.

Doporučujeme následující:

• Po každém použití odpojte napájecí kabel, zvláště pokud jsou přítomny děti.

• Po použití běžecký pás očistěte.

• K čištění ovládacího panelu a oblastí kolem vypínače použijte suchý hadřík.

• Používejte měkký, čistý hadřík a čisticí prostředek k odstranění odolných skvrn a 

nečistot z běžeckého pásu.

• Běžecký pás skladujte na bezpečném a suchém místě mimo dosah vysokých 

teplot a vody.

CZ
13

ČEŠTINA



Výpadek napájení: Zkontrolujte, zda je kabel snímače správně připojen.

Displej nepracuje správně: Vypněte jednotku a restartujte motor. Zapněte jednotku a 

zkontrolujte, zda se displej vrátil do normálního stavu. Pokud se tím problém nevyřeší, 

vyměňte konzolu.

Žádné zobrazení: Zkontrolujte, zda je správné napětí a zda je napájení 8V.

LCD obrazovka bliká: Zkontrolujte, zda je napájení zapnuto a zda je napájení 8V.

Světelný displej není jasný: Vypněte jednotku a zkontrolujte, zda je správně připojen 

kabel senzoru. Znovu jednotku zapněte a zkontrolujte, zda je podsvícení displeje opět 

jasné. Pokud se tím problém nevyřeší, je nutná výměna konzoly. 

USB přehrávač nepřehrává hudbu:  zkontrolujte, zda funguje MP3 připojení. Pokud 

nefunguje správně, otevřete konzolu a zkontrolujte, zda jsou kabely správně připojeny k 

zesilovači. Znovu vložte USB disk pro kontrolu, zda se hudba přehrává. Pokud problém 

trvá, vyměňte konzoli.

Periferní zařízení počítače dongle nefunguje správně: Zkontrolujte, zda je dongle  

správně připojen. Otevřete konzolu a zkontrolujte, zda vypínač a kabel nejsou 

poškozeny. Pokud problém přetrvává, vyměňte konzolu.

Tlačítka konzoly nefungují správně: Pokud některé tlačítko nefunguje, otevřete 

konzolu a zkontrolujte, zda není tlačítko poškozeno. Pokud je tlačítko poškozené, 

vyměňte konzolu. Pokud více než jedno tlačítko nefunguje, restartujte konzolu a 

zkontrolujte, zda tlačítka fungují. Pokud se tím problém nevyřeší, vyměňte madlo.

Tlačítka madla nefungují správně: Umyjte si ruce, důkladně je osušte a znovu tlačítka 
vyzkoušejte. Pokud se tím problém nevyřeší, zkontrolujte, zda nejsou poškozeny kabely 
rukojeti a zda jsou správně připojeny ke konektoru. Pokud to stále problém nevyřeší, 
vyměňte rukojeť.

Ruční senzory nefungují správně: Umyjte si ruce, dobře je osušte a znovu ruční senzory 

vyzkoušejte. Pokud se problém nevyřeší, zkontrolujte, zda nejsou poškozeny kabely 

madla a zda jsou správně zapojeny do zásuvky. Pokud problém stále přetrvává, vyměňte 

madlo.

Úvod

• Zvedněte rohož.

• Naneste dvě až tři kapky silikonového oleje po celé délce běžeckého pásu.

• Zapněte běžecký pás a nechte ho tři minuty běžet, aniž byste na běžeckém pásu 

stáli.

•

POZOR! Pravidelná údržba prodlouží životnost běžeckého pásu a zabrání zranění.

ODSTRAŇOVÁNÍ PROBLÉMŮ

Abnormální rychlost: Vezměte si kód chyby „E03“ jako příklad (seznam chybových 

kódů následuje po kapitole "Odstraňování problémů".

Žádné napájení: Zkontrolujte, zda je připojena pojistka a zda je kabel senzoru připojen 

ke konzole.

Porucha motoru: Zkontrolujte, zda je nutné motor vyměnit.

Spálený motor: Zkontrolujte, zda není spálená i konzole. Vyměňte motor. Pokud 

kontrola odhalí, že je spálená i konzole, vyměňte ji.

Funkce naklánění nefunguje správně: Zkontrolujte, zda jsou motor pro naklánění a 

3kolíkový kabel správně připojeny ke konzole a postupujte podle následujících kroků:

• Odpojte kabel od senzoru připojeného ke konzole, zapněte napájení a na dvě 

sekundy stiskněte malé tlačítko v pravém rohu konzoly. Jednotka automaticky 

dosáhne nejvyšší polohy. Přibližně po třech minutách se jednotka sklopí do 

nejnižší polohy.

• Jakmile jednotka dosáhne nejnižší polohy, funkce automatické detekce je 

ukončena. Po automatické detekci znovu připojte konzolu opětovným 

připojením kabelu senzoru, který byl odstraněn v prvním kroku. Pokud problém 

přetrvává, vyměňte konzolu.

Totally Foldable TR-50i Loopband

Gebruiksaanwijzing

NL

T +31 (0)74-7600219
E ser
W

Voor vragen of ontbrekende onderdelen kunt u contact opnemen met Fitness Benelux:

CZ
14

ČEŠTINA



• START: Stiskněte tlačítko „START“ a běžecký pás se spustí po třech sekundách 

rychlostí 1 km/h.

• +/-: Stiskněte tlačítko „+“ pro zvýšení rychlosti a tlačítko „-“ pro snížení 

rychlosti. Minimální rychlost je 1 km/h a maximální rychlost 12 km/h.

• MODE: Stiskněte tlačítko „MODE“ a na displeji se zobrazí „SPEED“, „TIME“ a 

„CALORIES“. Displej se rozsvítí každých pět sekund s údaji „SPEED“, „TIME“ a 

„CALORIES“.

Funkce

• PROGRAM: Stisknutím tohoto tlačítka vyberete program v manuálním 

režimu: P1 --- P15 ---- „FAT“.

• MODE: Když je běžecký pás připraven, stisknutím tohoto tlačítka zvolte režim: 

odpočítávání v režimu času, odpočítávání v režimu vzdálenosti, odpočítávání v 

režimu kalorií.

• START: Stisknutím tohoto tlačítka spustíte běžecký pás, po třech sekundách se 

pás spustí na nejnižší rychlost nebo standardní rychlost programu.

• STOP: Stisknutím tohoto tlačítka zastavíte běžecký pás. Běžecký pás se pomalu 

zastaví.

• SPEED ↑/↓: Nastavuje rychlost. Stisknutím tohoto tlačítka upravíte rychlost 

během cvičení.

• SPEED (3-6-9-12): Nastavuje rychlost v rychlých krocích.

• TLAČÍTKO  NA RUKOJETI (PRAVÉ): Tlačítko rychlosti.

• TLAČÍTKO  NA RUKOJETI (LEVÉ): Tlačítko START/STOP.

• TEST TEPOVÉ FREKVENCE: Pokud držíte rukojeť oběma rukama, srdeční 

frekvence se zobrazí na displeji po pěti sekundách. Pro přesnější měření 

srdeční frekvence proveďte test, když se běžecký pás zastaví, a poté držte 

rukojeti déle než 30 sekund. Zobrazená tepová frekvence se může lišit od 

skutečné tepové frekvence.

	

Běžecký trenažér disponuje 12 programy P1-P12. Pro nastavení programů stiskněte 

„PROG“, když je jednotka v pohotovostním režimu a stiskněte „START“ pro zapnutí 

trenažéru Po zapnutí stiskněte tlačítko „PROG“ nebo dvakrát stiskněte „STOP“ a na 

běžeckém pásu se zobrazí „OFF“ a přejde do režimu spánku, aby se zobrazily všechny 

programy. Programy jsou uvedeny na straně 9. Vodorovná čára představuje čas a každá 

tečka představuje minutu a půl. Svislá čára představuje rychlost a každá tečka představuje 

1 km/h. Každý program trvá 30 minut.

	

E01: Signál konzoly selhal
• Řešení: Zkontrolujte, zda není kabel senzoru poškozen a zda je správně připojen. 

Pokud ano, vyměňte konzolu.

E02: Konzola nerozpoznává výkon motoru.
• Řešení: Zkontrolujte, zda jsou kladné a záporné kabely motoru správně 

připojeny k rozhraní terminálu konzoly. Pokud je připojení správné, 

zkontrolujte, zda není poškozená napájecí trubice (umístěná na konzole a 

periferních zařízeních). Pokud se problém trvá, vyměňte konzolu nebo motor.

E03: Konzola nerozpozná zobrazení rychlosti, je-li motor v chodu

• Řešení: Ověřte, že motor běží, když je běžecký pás zapnutý a že je zobrazen 

chybový kód „E03“. Zkontrolujte, zda světelný senzor funguje správně. 

Zkontrolujte, zda je kabel světelného senzoru zajištěn a zda je spojka mezi 

světelným senzorem a čtyřmi bílými kolíky na konzole správně zapojena. Pokud 

je vše výše uvedené správně, zkontrolujte oblast čtyř bílých kolíků na periferní 

jednotce, zda není poškozená, a zvažte výměnu konzoly a obvodové desky. 

Pokud motor nefunguje, když se zobrazí chybový kód „E03“, zkontrolujte, zda 

není motor poškozený, a zvažte jeho výměnu.

E05: Když motor běží, je napětí vyšší než ochranná hodnota.

• Řešení: Zkontrolujte, zda je motor v dobrém stavu a zda motoru či jeho okolí 

není nic zachyceno,. Pokud je vše výše uvedené správně, vyměňte konzolu.

E07: Počítač nerozpozná signál z bezpečnostního klíče, takže se na displeji zobrazí E07 

nebo „--- ---”.

• Řešení: Zkontrolujte, zda jsou magnetické části bezpečnostního klíče pevně 

připojeny.

			

CZ
15

ČEŠTINA



	

			        









Účelem rozcvičky je připravit tělo na trénink a snížit riziko zranění. Před zahájením 

kardio nebo silového tréninku zahřejte své tělo dvě až pět minut. Provádějte cviky, které 

zvyšují tepovou frekvenci a zahřívají pracující svaly. Např.  běh, jogging, skákání přes 

švihadlo a běh na místě.

Protahování

Po dobrém zahřátí a zklidnění je velmi důležité protáhnout svaly v teple. Předejdete tak 

možnému zranění. Protahovací cvičení by měla trvat 15-30 sekund. Zde je několik 

příkladů protahovacích cvičení:

• Předklony ke špičkám  (page 10, Fig. 08-A)

• Protažení vnitřní strany stehen (page 10 - Fig. 08-B) 

• Hamstringy (page 10 - Fig. 08-C)

• Protažení Achillových šlach (page 10 - Fig. 08-D)

• Protažení bočních částí trupu (page 10 - Fig. 08-E)

Zklidnění

Účelem zklidnění je vrátit tělo do jeho (téměř) normální klidové polohy na konci 

tréninku. 

CZ
16

ČEŠTINA



19 NL

GEDETAILLEERDE TEKENING

# Description Remark QT
1

2 1

1

3 1

4 1

5 1

1
1

1

1

1

6

7

8

9 2

10

11

12 1

CZ
17



# POPIS 
MNOŽ

STVÍ

01 Hlavní rám 1

02 Levá svislá trubka Q235 1

03 Pravá vertikální trubka Q235 1

04 Zábradlí 1

05 Přední válec 1

06 Zadní válec 2

07 Podběhová deska− M8*15 2

08 Běžecký pás 2

09 Boční lišta− M6 2

10 Hnací řemen− M6 4

11 Horní kryt motoru Q235 2

12 Spodní kryt motoru ABS 1

13 Kryt horního panelu− M8*L30 2

14 Kryt spodního panelu− M12*81 2

15 Držák pro iPad− M6*30 φ10 2

16 Koncovky− φ8.1*φ50*T22-PU 2

17 Ruční knoflík 1

18 Přepravní kolo− 170J5 1

19 Podložka na potraviny M8*L30 1

20 Myčka potravin− φ38*28 1

21 Oválná zátka M6 2

22 Kulatá trubková zátka M6 6

23 Konektor drátu Q235 1

24 Napínací kroužek− φ38*28-PP 2

25 Šroub 1

26 Tlačná pružina− ST4.2*16 6

27 Obal houby 1

28 Tlumicí podložka− M6*55 3

29 Motor 1

30 MDF panel 8

31 Řídicí deska− M8*40 6

32 Spínač ABS 2

33 Napájecí kabel 1

34 Bezpečnostní klíč− ST4*16 6

35 Pulzní snímač ABS 1

36 Samořezný šroub Philips se zápustnou hlavou 1

37 Samovrtný šroub s hlavou− ST4.2*16 2

38 Šroub s hlavou a podložkou− M4*20 2

# POPIS

39 Šroub s hlavicí M6*55 1

40 Šroub HEX M10*110 1

41 Šroub se zápustným šestihranem 1

42 Šroub s hlavicí M8*30 2

43 Půlšroub se šestihrannou hlavou M8*35 1

44 Půlšroub se šestihrannou hlavou M8*40 1

45 Šroub s vnitřním šestihranem M6*30 1

46 Samojistná matice M4 1

47 Samojistná matice M10 1

48 Samojistná matice M6 2

49 Přírubová matice M8 2

50 Pružná podložka φ8 2

51 Plochá podložka φ26 2

52 Plochá podložka φ6 4

53 Plochá podložka φ8 2

SEZNAM DÍLŮ

MNOŽ
STVÍ

CZ
18



NÁSTROJE

# POPIS MNOŽSTVO

1 Hlavný rám 1

12 imbusový kľúč 5 mm 1

71 Bezpečnostný kľúč 1

72 Fľaša na olej 1

POZNÁMKA: Jednotku nepripájajte k zdroju napájania, kým nie je úplne zmontovaná.

NÁVOD NA OBSLUHU

SK
19



01

SK
20

NÁVOD NA OBSLUHU

1 2



02

SK
21

NÁVOD NA OBSLUHU



03

UPOZORNENIE: Neuťahujte káble na prednej a zadnej strane konektora a dbajte na to, aby sa nezachytili do rúrok. Toto majte na pamäti aj 
pri skladaní a rozkladaní bežeckého trenažéra.

SK
22

NÁVOD NA OBSLUHU

PRIPOJIŤ SA



04

SK
23

NÁVOD NA OBSLUHU



05

SK
24

NÁVOD NA OBSLUHU

Put the safety key (4) on the yellow area on the console. 

4

ON/OFF



06

SK
25

NÁVOD NA OBSLUHU



07

SK
26

NÁVOD NA OBSLUHU

3

6

9

12

2

5

8

11

1

4

7

10



A B C

D E

08

SK
27

NÁVOD NA OBSLUHU



REJSTRÍK

Bezpečnostné pokyny 28
Záruka 28

Montážne pokyny 28

Presun a nastavenie 29

Tréning srdcovej frekvencie 29

Školenie s aplikáciami finess 29
Údržba 30

Bezpečnostný kľúč 30

Mazanie                       30
Riešenie problémov 31
Kódy chýb 32
Konzola 32
Programy 32
Pokyny k tréningom 33

BEZPEČNOSTNÉ POKYNY

 VAROVANIE!

Pred začatím cvičenia sa poraďte so svojím lekárom. Je to dôležité najmä pre ľudí so 

zdravotnými problémami. Pred použitím trenažéra si prečítajte všetky pokyny. 

Spoločnosť VirtuFit nenesie žiadnu zodpovednosť za zranenia alebo škody na 

majetku, ktoré vzniknú v dôsledku používania tohto zariadenia. Pred 

zostavením a/alebo používaním trenažéra si pozorne prečítajte tieto pokyny.

• Pred použitím sa uistite, že je trenažér správne zostavený a že sú všetky matice a 
skrutky dotiahnuté.

• Inštalácia s pomocou inej osoby.

• každoročne namažte všetky pohyblivé časti vazelínou (bez obsahu kyselín) alebo 
silikónovým sprejom.

• Nenoste voľné oblečenie, aby ste sa vyhli zachyteniu pohyblivými časťami.

• Trenažér používajte na pevnom, rovnom povrchu.

• Vždy noste čistú športovú obuv.

• Počas používania udržujte deti a domáce zvieratá mimo dosahu trenažéra.

• Pri používaní trenažéra udržujte rovnováhu.

• Nevkladajte prsty ani iné predmety do pohyblivých častí.

• Pred cvičením sa poraďte so svojím lekárom, určil vhodnú frekvenciu, trvanie a

intenzitu cvičenia primeranú vášmu veku a fyzickej kondícii. Prestaňte cvičiť, ak 

pocítite nevoľnosť, dýchavičnosť, mdloby, bolesť hlavy, bolesť na hrudi alebo 

akékoľvek iné nepríjemné pocity.

• Pri pohybe nedržte trénera za sedlo.

• Trenažér by mala v danom čase používať len jedna .

• Trenažér je určený na domáce použitie a maximálna hmotnosť používateľa je 120 kg.

• Za trenažérom nechajte 1-2 metre aby ste predišli nehodám.

• Trenažér umiestnite na čistý, rovný povrch. Neumiestňujte ho na hrubý koberec, ktorý 

by mohol brániť vetraniu stroja.

• Trenažér neumiestňujte do exteriéru ani do blízkosti vody.

• Trenažér nepoužívajte na iné účely ako na tréning.

• Optimálna teplota prostredia, v ktorom máte trenažér, je 10-35 °C.

ZÁRUKA

Nároky zo záruky sú vylúčené, ak je príčinou závady:

• Údržbu a opravy nevykonáva oficiálny predajca.

• Nesprávne použitie, nedbalosť a/alebo zlá údržba.

• Nevykonávanie údržby trenažéra v súlade s pokynmi výrobcu.

MONTÁŽNE POKYNY (OBR. 1-5)

Chýbajúce diely: ak v balení chýbajú nejaké diely, najprv dôkladne skontrolujte a samotný 

spotrebič. Niektoré diely (skrutky, skrutky atď.) sú už k prístroju pripevnené.

Chybová správa: Skontrolujte, či sú všetky káble starostlivo pripojené. Hliníkové 

nožičky konzoly sú veľmi citlivé a musia byť rovné. Ak konzola po montáži zobrazí chybové 

hlásenie, hliníkové nožičky konzoly môžu byť ohnuté. Narovnanie nožičiek môže spôsobiť, 

že chybové hlásenie zmizne.

SK
28

SLOVENČINA



Skrutky so šesťhrannou hlavou: Uistite sa, že kľúč so šesťhrannou hlavou je zasunutý do skrutky. 

Tým sa zabráni otáčaniu nástrčnej hlavy.

PRESUN A NASTAVENIE

Presun a skladovanie

POZOR! Trenažér skladujte na suchom mieste, mimo dosahu detí. Uistite sa, že trenažér 
nemôže spadnúť na deti alebo zvieratá.

• Ak chcete jednotku zložiť, zatiahnite za kolík na riadidlách.

• Nepripínajte káble.

• Umiestnite bežecký pás k stene alebo ho uložte pod posteľ či skriňu.

Nastavenie bežeckého pásu

TRÉNING SRDCOVEJ FREKVENCIE 

Ručné snímače

Trenažér VirtuFit je vybavený ručnými snímačmi na meranie srdcovej . 
Ručné snímače sú pripevnené k rukoväti a fungujú len vtedy, keď oba snímače 
držíte dlhší čas. Na dosiahnutie optimálneho výkonu je dôležité udržiavať 
ruky mierne vlhké a vyvíjať snímače stály . Príliš suché alebo mokré 
ruky môžu spôsobiť abnormálne výsledky.

 Pozor: Nikdy nepoužívajte ručné snímače v kombinácii s 
bezdrôtovým zariadením, aby ste zabránili vzájomnému rušeniu.

TRÉNING S FITNESS APLIKÁCIAMI

VirtuFit neposkytuje služby pre fitness aplikácie tretích strán, ako je 

Kinomap, iConsole, FitShow atď. Ak narazíte na problémy s fitness 

aplikáciou tretej strany, kontaktujte vývojárov danej aplikácie.

Návod
1. Bežecký pás sa otočí doľava: Zapnite bežecký pás a nastavte rýchlosť  
na 2 až 3 km/h. Pomocou imbusového kľúča otočte skrutku na ľavej strane
stranu konca bežeckého pásu o štvrť otáčky doprava (1). Bežte na 
bežiacom páse 1 až 2 minúty bez záťaže. Postup opakujte, kým sa 
bežecký pás nenachádza presne v strede.

2. Bežecký pás sa otáča doprava: Zapnite bežecký pás a nastavte 
rýchlosť na 2 až 3 km/h. Pomocou šesťhranného kľúča otočte skrutku na 
pravej strane konca bežeckého pásu o štvrť otáčky doprava (1).
Bežte na bežiacom páse 1 až 2 minúty bez záťaže.

3. Bežecký pás sa zasekol: Pomocou imbusového kľúča otočte 
skrutku na pravej strane konca o pol otáčky doprava a 
skrutku na ľavej strane konca o pol otáčky doprava. Takto 
pokračujte, kým sa zaseknutie nevyrieši (3).

• Na skenovanie kódu QR pomocou telefónu alebo tabletu so 

systémom Android alebo IOS je potrebný skener QR. Aplikáciu na 

skenovanie QR kódov si môžete stiahnuť z App Store alebo Google 

Play.

• Naskenujte jeden z nižšie uvedených QR kódov a prejdite priamo 

do App Store alebo Google Play Store, kde si stiahnete fitness 

aplikáciu.

• Naskenovaním QR kódu vpravo získate prístup k sprievodcovi fitnes 

aplikáciou. V príručke je krok za krokom popísané, ako pripojiť 

fitnes aplikáciu k vášmu zariadeniu, ako fitnes aplikácia funguje a 

aké sú jej možnosti.

SK
29

SLOVENČINA



Fitshow

APP STORE GOOGLE PLAY MANUÁL

ÚDRŽBA

Bezpečné a účinné používanie sa dá dosiahnuť len vtedy, ak je trenažér 

správne nainštalovaný a udržiavaný. Použité a/alebo poškodené diely sa 

musia pred opätovným použitím vymeniť. Trenažér by sa mal 

používať a skladovať len v interiéri. Dlhodobé vystavenie 

poveternostným vplyvom a zmenám teploty/vlhkosti môže mať vážny vplyv 

na elektrické komponenty a pohyblivé časti zariadenia. Pred čistením 

alebo údržbou jednotky vždy odpojte napájací kábel zo zásuvky.

Denná údržba

• Po každom použití ho očistite a odstráňte pot a vlhkosť.

• Skontrolujte, či sa na jednotke nenachádza prach a nečistoty.

• Nepoužívajte agresívne čistiace prostriedky a chráňte trenažér pred vlhkosťou.

Polročná údržba

• Po každom použití ho očistite a odstráňte pot a vlhkosť.

• Skontrolujte, či sa na jednotke nenachádza prach a nečistoty.

• Nepoužívajte agresívne čistiace prostriedky a chráňte trenažér pred vlhkosťou.

Odporúčame nasledujúce:

• Po každom použití odpojte napájací kábel, najmä ak sú prítomné deti.

• Po použití bežecký pás vyčistite.

• Na čistenie ovládacieho panela a oblastí okolo spínača použite suchú handričku.

• Na odstránenie odolných škvŕn a nečistôt z bežeckého pásu použite mäkkú čistú

handričku a čistiaci prostriedok.

• Bežecký pás skladujte na bezpečnom a suchom mieste mimo dosahu vysokých

teplôt a vody.

POZOR!

• Všetky opravy musí vykonávať kvalifikovaný technik, pokiaľ dodávateľ 

alebo výrobca neurčí .

• Ak sa bežecký pás používal dve hodiny, odporúčame pred odpojením 

napájacieho kábla počkať desať minút. Je to lepšie životnosť zariadenia.

• Aby ste predišli pošmyknutiu počas cvičenia, nesmie byť nášľapná plocha na 

bežeckom páse príliš voľná. Aby sa zabránilo odieraniu medzi valčekom a 

bežeckým pásom a aby sa zabezpečila správna prevádzka stroja, bežecký pás  

nemal byť príliš tesný. Vzdialenosť medzi bežeckými kotúčmi a pásom je možné 

nastaviť. Vzdialenosť medzi bežeckými kotúčmi a pásom by mala byť 50 až 75 

mm na oboch .

Čistenie

Pravidelné čistenie trenažéra predĺži jeho životnosť. Udržujte ho v čistote pravidelným 

utieraním prachu. Nezabudnite vyčistiť exponované plochy bežeckého pásu a bežecké dosky 

oboch stranách.

POZOR! Noste čistú obuv, aby ste znížili riziko znečistenia gtrenera. Aspoň raz ročne 

odstráňte kryt, aby ste odstránili prach.

BEZPEČNOSTNÝ KĽÚČ

Vyberte bezpečnostný kľúč a bežecký pás okamžite . Vo všetkých oknách sa zobrazí

"---", trikrát zaznie zvukový signál "B-B -" a bežecký pás . Na opätovné spustenie pripojte koniec 

bezpečnostného kábla k počítaču.

MAZANIE

Bežecký pás je vybavený predmazaným bežeckým pásom . Opotrebovanie bežeckého pásu 

zohráva dôležitú úlohu pri prevádzke a životnosti bežeckého pásu, preto by sa mal pravidelne 

mazať. Odporúča sa pravidelne kontrolovať pás. Kontaktujte nás hneď, ako zistíte akékoľvek 

poškodenie bežeckého pásu.

Odporúčané mazanie bežeckého pásu

• Málo používané (menej ako 3 hodiny týždenne): raz ročne.
• Stredné používanie (3 až 5 hodín týždenne): každých šesť mesiacov.
• Intenzívne používanie (viac ako 5 hodín týždenne): každé tri mesiace.

Všeobecné pravidlo: Ak sa podložka zdá byť suchá, namažte ju. V prípade pochybností sa 

obráťte na výrobcu. Na mazanie bežeckej podložky používajte vazelínu (bez obsahu kyselín) 

alebo silikónový olej.

SK
30

SLOVENČINA



Úvod

• Zoberte podložku.

• Naneste dve až tri kvapky silikónového oleja po celej dĺžke bežeckého pásu.

• Zapnite bežecký pás a nechajte ho bežať tri minúty bez toho, aby ste na ňom stáli.

POZOR! Pravidelná údržba predĺži životnosť bežeckého pásu a zabráni zraneniam.

RIEŠENIE PROBLÉMOV

Abnormálna rýchlosť: Ako príklad si vezmite chybový kód "E03" (zoznam chybových kódov je 

uvedený v kapitole "Riešenie problémov".

Žiadne napájanie: Skontrolujte, či je pripojená poistka a či je kábel snímača pripojený ku 

konzole.

Porucha motora: skontrolujte, či je potrebné vymeniť motor.

Spálený motor: Skontrolujte, či je spálená aj konzola. Vymeňte motor. Ak kontrola odhalí, 

že je spálená aj konzola, vymeňte ju.

Funkcia naklápania nefunguje správne: Skontrolujte, či sú motor naklápania a 3-kolí-

kový kábel správne pripojené ku konzole, a postupujte podľa nasledujúcich krokov:

• Odpojte kábel od snímača pripojeného ku konzole, zapnite napájanie a na dve 

sekundy stlačte malé tlačidlo v pravom rohu konzoly. Jednotka automaticky 

dosiahne najvyššiu polohu. Približne po troch minútach sa jednotka spustí do 

najnižšej polohy.

• Keď jednotka dosiahne najnižšiu polohu, funkcia automatickej detekcie sa ukončí. 

Po ukončení automatickej detekcie konzolu znovu pripojte tak, že znovu pripojíte 

kábel snímača, ktorý bol odstránený v prvom kroku. Ak problém pretrváva, konzolu 

vymeňte.

Výpadok napájania: skontrolujte, či je kábel snímača správne pripojený.

Displej nefunguje správne: vypnite jednotku a znovu naštartujte motor. Zapnite jednotku a 

skontrolujte, či sa displej vrátil do normálneho stavu. Ak sa tým problém nevyrieši, konzolu 

vymeňte.

Žiadne zobrazenie: skontrolujte, či je napätie správne a či je napájanie 8 V.

LCD displej bliká: Skontrolujte, či je napájanie zapnuté a či je napájanie 8 V.

Svetelný displej nie je jasný: Vypnite zariadenie a skontrolujte, či je kábel snímača správne 

pripojený. Prístroj opäť zapnite a skontrolujte, či je podsvietenie displeja opäť jasné. Ak  tým 

problém nevyrieši, je potrebná výmena konzoly.

Prehrávač USB neprehráva hudbu: skontrolujte, či pripojenie MP3 funguje. Ak nefunguje 

správne, otvorte konzolu a skontrolujte, či sú káble správne pripojené k zosilňovaču. Opätovne 

vložte USB disk a skontrolujte, či sa hudba prehráva. Ak problém pretrváva, konzolu 

vymeňte.

Periférne zariadenie počítača s kľúčom nefunguje správne: Skontrolujte, či je kľúč 

správne pripojený. Otvorte konzolu a skontrolujte, či vypínač a kábel nie sú 

poškodené. Ak problém pretrváva, konzolu vymeňte.

Tlačidlá na konzole nefunguje správne: Ak niektoré tlačidlo nefunguje, otvorte 

konzolu a skontrolujte, či nie je tlačidlo poškodené. Ak je tlačidlo poškodené, 

vymeňte konzolu. Ak viac ako jedno tlačidlo nefunguje, reštartujte konzolu a 

skontrolujte, či tlačidlá fungujú. Ak sa tým problém nevyrieši, vymeňte madlo.

Tlačidlá rukoväte nefungujú správne: Umyte si ruky, dôkladne ich osušte a znovu vyskúšajte 
tlačidlá. Ak sa tým problém nevyrieši, skontrolujte, či káble rukoväte nie sú poškodené a či sú 
správne pripojené ku konektoru. Ak sa tým problém stále nevyrieši, vymeňte rukoväť.

Ručné senzory nefungujú správne: Umyte si ruky, dobre ich osušte a znova ručné senzory vy-

skúšajte. Ak sa problém nevyrieši, skontrolujte, či nie sú poškodené káble madla a či sú správne 

zapojené do zásuvky. Ak problém stále pretrváva, vymeňte madlo.

SK
31

SLOVENČINA



KÓDY CHÝB

E01: Signál konzoly zlyhal

• Riešenie: Skontrolujte, či kábel snímača nie je poškodený a či je správne pripojený. Ak 

áno, konzolu vymeňte.

E02: Konzola nerozpoznáva napájanie motora.

• Riešenie: Skontrolujte, či sú kladný a záporný kábel motora správne pripojené 

ku konzolovému terminálu. Ak sú pripojenia správne, skontrolujte, či nie je 

poškodená napájacia trubica (umiestnená na konzole a ). Ak problém pretrváva, 

vymeňte konzolu alebo motor.

E03: Konzola nerozpoznáva zobrazenie otáčok, keď motor beží

• Riešenie: Skontrolujte, či motor beží, je bežecký pás zapnutý, a sa zobrazuje 

chybový "E03". Skontrolujte, či svetelný senzor funguje správne. Skontrolujte, či je 

kábel svetelného snímača bezpečný a či je spojka medzi svetelným snímačom a 

štyrmi bielymi kolíkmi na konzole správne pripojená. Ak je všetko uvedené správne, 

skontrolujte, oblasť štyroch bielych kolíkov na periférnej jednotke poškodená, a 

zvážte výmenu konzoly a dosky plošných spojov. Ak motor nebeží, keď sa zobrazí 

chybový kód "E03", skontrolujte motor, či nie je poškodený, a zvážte jeho výmenu.

E05: Keď motor beží, napätie je vyššie ako ochranná hodnota.

• Riešenie: Skontrolujte, či je motor v dobrom stave a či motora alebo jeho okolia 
nie je nič zachytené,. Ak je všetko vyššie uvedené správne, vymeňte konzolu.

E07: Počítač nerozpozná signál z bezpečnostného kľúča, takže sa na displeji zobrazí E07 

alebo " ------".

• Riešenie: Skontrolujte, či sú magnetické časti bezpečnostného kľúča pevne 

pripevnené.

KONZOLA (OBR. 06)

• START: Stlačte tlačidlo "START" a bežecký pás sa po troch sekundách spustí

rýchlosťou 1 km/h.

• +/-: stlačením tlačidla "+" zvýšite rýchlosť a tlačidlom "-" znížite rýchlosť.

Minimálna rýchlosť je 1 km/h a maximálna rýchlosť je 12 km/h.

• MODE: Stlačte tlačidlo "MODE" a na displeji sa zobrazí "SPEED", "TIME" a

"CALORIES". Každých päť sekúnd sa na displeji rozsvieti "SPEED", "TIME" a 

"CALORIES".

Funkcie

• PROGRAM: Stlačením tohto tlačidla vyberte program v manuálnom

režime: P1 --- P15   "FAT".

• REŽIM: Keď je bežecký pás pripravený, stlačením tohto tlačidla vyberte režim:

odpočet v režime času, odpočet v režime vzdialenosti, odpočet v režime kalórií.

• START: Stlačením tohto tlačidla spustíte , po troch sekundách sa bežecký pás spustí

na najnižšiu rýchlosť alebo štandardnú rýchlosť programu.

• STOP: Stlačením tohto tlačidla zastavíte . Bežecký pás sa pomaly

zastaví..

• SPEED /↑↓ : Nastavuje rýchlosť. Stlačením tohto tlačidla nastavíte rýchlosť počas

cvičenia.

• SPEED (3-6-9-12): nastavuje rýchlosť v rýchlych krokoch.

• TLAČIDLO RUČIČKY (PRAVÉ): tlačidlo rýchlosti.

• RUČNÉ TLAČIDLO (ĽAVÉ): Tlačidlo START/STOP.

• TEST TEPOVEJ FREKVENCIA: Ak držíte rukoväť oboma , po piatich sekundách sa na

displeji zobrazí srdcová frekvencia. Pre presnejšie meranie srdcovej vykonajte 

test, keď sa  zastaví, a potom držte rukoväte dlhšie ako 30 sekúnd. Zobrazená te-
pová frekvencia sa môže líšiť od skutočné tepové frekvencie.

PROGRAMY (OBR. 07)

Bežecký pás má 12 programov P1-P12. Ak chcete nastaviť programy, stlačte

"PROG", keď je zariadenie v pohotovostnom režime, a stlačením tlačidla "START" zapnite 

bežecký pás Po zapnutí stlačte tlačidlo "PROG" alebo dvakrát stlačte tlačidlo "STOP" a 

zobrazí "OFF" a prejde režimu spánku, v ktorom sa zobrazia všetky programy. Programy sú 

uvedené na strane 9. Vodorovná čiara predstavuje čas a každá bodka predstavuje minútu a pol. 

Zvislá čiara predstavuje rýchlosť a každá bodka predstavuje 1 km/h. Každý program trvá 30 

minút.

SK
32

SLOVENČINA



POKYNY K TRÉNINKOM (OBRÁZOK 08, A-E)

Účinný tréningový program zahŕňa rozcvičku, samotný tréning a upokojenie. Kompletný 

tréningový program vykonávajte aspoň dvakrát, najlepšie však trikrát týždenne a 

medzi tréningami dodržiavajte deň odpočinku. Po niekoľkých mesiacoch môžete 

intenzitu tréningu zvýšiť, napríklad na štyri až päťkrát týždenne.

Rozcvička

Cieľom rozcvičky je pripraviť telo na tréning a znížiť riziko zranenia. Pred začiatkom 

kardio alebo silového tréningu zahrievajte telo dve až päť minút. Vykonávajte cviky, ktoré 

zvyšujú srdcovú frekvenciu a zahrievajú pracujúce svaly. Napríklad beh, jogging, skákanie 

cez švihadlo a beh na mieste.

Naťahovanie

Po dobrom zahriatí a upokojení je veľmi dôležité, aby ste si v teple natiahli svaly. Predídete tak 

možnému zraneniu. Strečingové cvičenia by mali trvať 15-30 sekúnd. Tu je niekoľko 

príkladov strečingových cvičení:

• Predklony k špičkám (strana 10, obr. 08-A)

•             Pretiahnutie vnútornej strany stehien (strana 10 - obr. 08-B) 

•             Pretiahnutie hamstringov (strana 10 - obr. 08-C)

• Pretiahnutie Achillovej šľachy (strana 10 - obr. 08-D)

• Pretiahnutie bočných častí trupu (strana 10 - obr. 08-E)

Upokojenie

Cieľom upokojenia je vrátiť telo do (takmer) normálnej pokojovej polohy na konci 

tréningu.

SK
33

SLOVENČINA



SK
34



# POPIS MNOŽS
TVO.

01 Hlavný rám 1

02 Ľavá zvislá rúrka Q235 1

03 Pravá zvislá rúrka Q235 1

04 Zábradlie 1

05 Predný valec 1

06 Zadný valec 2

07 Bežecká doska - M8*15 2

08 Bežecký pás 2

09 Bočná lišta - M6 2

10 Hnací remeň - M6 4

11 Horný kryt motora Q235 2

12 Spodný kryt motora ABS 1

13 Kryt horného panelu - M8*L30 2

14 Kryt spodného panelu - M12*81 2

15 Držiak na iPad - M6*30 φ10 2

16 Koncové uzávery - φ8.1*φ50*T22-PU 2

17 Ručný gombík 1

18 Prepravné koleso - 170J5 1

19 Podporná potravinová podložka M8*L30 1

20 Potravinová podložka - φ38*28 1

21 Oválna zástrčka M6 2

22 Okrúhla rúrková zátka M6 6

23 Konektor drôtu Q235 1

24 Ťahací krúžok - φ38*28-PP 2

25 Skrutka 1

26 Kompresná pružina - ST4.2*16 6

27 Hubový plášť 1

28 Tlmiaca podložka - M6*55 3

29 Motor 1

30 MDF panel 8

31 Riadiaca doska - M8*40 6

32 Spínač ABS 2

33 Napájací kábel 1

34 Bezpečnostný kľúč - ST4*16 6

35 Snímač pulzu ABS 1

36 Samorezná skrutka Philips s priehradovou hlavou 1

37 Samovrtná skrutka s hlavou - ST4.2*16 2

38 Skrutka s hlavou a podložkou - M4*20 2

# POPIS MNOŽS
TVO.

39 Skrutka s hlavicou M6*55 1

40 Skrutka HEX M10*110 1

41 Skrutka so zápustným šesťhranom 1

42 Skrutka s hlavicou M8*30 2

43 Polovičná skrutka so šesťhrannou hlavou M8*35 1

44 Polovičná skrutka so šesťhrannou hlavou M8*40 1

45 Šesťhranná skrutka na tupo M6*30 1

46 Samojistná matica M4 1

47 Samojistná matica M10 1

48 Samojistná matica M6 2

49 Prírubová matica M8 2

50 Pružná podložka φ8 2

51 Plochá podložka φ26 2

52 Plochá podložka φ6 4

53 Plochá podložka φ8 2

SK
35

ZOZNAM DIELOV



VIRTUFIT
Twekkelerweg 263
7553 LZ Hengelo
The Netherlands
info@virtufit.nl

INFORMACE O SPOLEČNOSTI

Pro servisní požadavek nebo nákup dílů navštivte; service@virtufit.nl. S dotazem vždy 

uvádějte číslo služby (ITS číslo) pro rychlé a efektivní vyřízení. Servisní požadavek musí 

být vždy podán prostřednictvím servisního formuláře. 

Máte problém se svým fitness zařízením VirtuFit a chtěli byste 

odeslat požadavek na servis? Poté naskenujte QR kód vpravo a 

vyplňte náš servisní formulář.



Dovozce a distributor pro 
Českou a Slovenskou republiku 

Trinteco spol. s r.o.
Na Strži 2102/61a,

140 00 Praha 4 – Krč
IČ: 052 54 175

DIČ:CZ05254175


	Prázdná stránka



